р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

О приостановлении действия
отдельных положений Положения
о бюджетном процессе в
муниципальном образовании
г. Бодайбо и района

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом
от 01.04.2020 №103-Ф3 «О внесении изменений в федеральный закон «О приостановлении
действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и
установлении особенностей исполнения федерального бюджета в 2020 году», статьями 23,
59 Устава муниципального образования г. Бодайбо и района Дума г. Бодайбо и района

1. Приостановить до 1 января 2021 года действие пункта 1 статьи 25 (в части сроков)
Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании г. Бодайбо и района,
утвержденного решением Думы г. Бодайбо и района от 02.04.2008 №11-па.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

РЕШИЛА:

г. Бодайбо
«И» июня 2020 г.
№ S& - па

Мэр г. Бодайбо и Е.Ю. Юмашев